superior e prestar todo esclarecimento ou informação por eles solicitados; 

12.13- Cumprir com todos os requisitos estipulados neste termo de referencia e no edital. 

13- DO VALOR ESTIMADO 

13.1- A estimativa do valor global para o objeto é de R$ 4.206.289,84 (quatro milhões duzentos e seis mil 

duzentos e oitenta e nove reais oitenta e quatro centavos). 

14- GESTÃO DA ATA 

14.1- A gestão será exercida de acordo com art. 9º do Decreto Municipal nº 4.407, de 28 de dezembro de 2023; 

14.2- A gestão será exercida pela servidora Renata Dinare Santos de acordo o art.